
1919 226 

159 2. gr. 
. okt. us ss , , 

8. 0 Almanaksárið er reikningsár rafveitunnar. 

Rafmagnsgjöldin greiðast tvisvar á ári, hálft árgjald í einu, 13. mars og 15. sept. og 

jafnan fult misserlsgjald. 

Hafi gjaldið eigi verið greitt 15 dögum eftir gjalddaga, má slíta sambandi við hlut- 

aðeigandi notanda eftir skriflega tilkynningu til hans eða húselganda. 

Húseigandi ber ábyrgð á því að gjaldið sje greitt í tæka tíð. 

Taka má gjaldið lögtakl. 

Gjaldskrá þessi er hjermeð sett samkvæmt lögum ur. öl, 3. nóvember 1915, og birt 

til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Atvinnu- og samgöngumaáladeild stjórnarráðsins 3. okt. 1919. 

Sigurður clónsson. 

Oddur Hermannsson. 

Far Auglýsing 
um meðalmeðgjöf af hálfu barnsteðra með óskilgetnum börnum 

til 14. maí 1924 eftir ákvæðum sýslunefnda og bæjarstjórna 

samkvæmt 9. gr. fátækralaga 10. nóv. 1905. 

1. Reykjavíkurkaupstaður: 

Til fullra 4 ára aldurs... ... 400 Er. 

— — 9 — — 920 — 

— — 1 — 900 — 

— — 16 — — 0 er 100 185 — 

2. Hafnarfjarðarkaupstaður: 

TIl fullra 4 ára aldurs... .. ... 290 kr. 

a 9 — a. 200 — 

— — 14 — 50 — 

— — 16 — — me eee re eee ner em, 120 

3. Gullbringusyslu: 

Til fullra 5 åra aldurs Gore re, 200 kr. 

— — lå — — mee een rer ere eee, 150 

— — 16 — — ee eee re AR 100 -
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4. Kjósarsýsla: 160 % 

Til fullra 5 ára aldurs —... ... =. a... 200 kr. 9. ekt. 
— — 10— = 140 — 
— — 14 — a … 12% — 
— — 16 — = 60 

5. Árnessýslu: 

Til fullra 5 ára aldurs eee rer re .  9ð0 kr. 

— — 10 — — en AÐ 

— — 16 — - „a. en... 100 — 

Vestmannaeyjasýsla: 

Til fullra 4 ára aldurs... ... 400 kr. 

= — I — a... 860 — 

— — 16 — — a a 0 —— 

(e
ð 

7. Rangárvallasýsla: 

Til fullra 10 ára aldurs rn... 200 kr. 

— — 14 — — se 150 

— — lé — 0 — 

8. Vestur-Skattafellssýslu: 

Til fullra 5 ára aldurs ra. 1ÐO kr. 

— — 10 — 190 — 

— — 16 — — re ren eee mee mos 75 — 

=
 

9. ÁAustur-Skaftafellssýslu: 

Til fullra 5 ára aldurs 170 kr, 

— — 10 — — er 40 — 

— — 16 — - RE see mes 120 — 

10. Suður-Múlasýslu: 

Til fullra 5 ára, aldurs 0 see eee ser 04 4, 200 kr, 

— — 10 — — 150 — 

— — 16 — — RA ere … 0 90 — 

ll. Seydisfjardarkaupstadur: 

Til fullra 5 ára aldurs 200 kr 

— — 10 — — TO — 

— — 16 — — a... 100 —



1919 
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9. okt. 
Til 

Til 

Til 

Til 

Til 

fullra 

fullra 

fullra 

fullra 

fullra 

fullra 

12. 

228 

5 åra aldurs 

10 — 

16 — 

13. Norður-Þingeyjarsýsla: 

4 ára aldurs 

10 — 

16 — 

14. Suður-Þingeyjarssýsla: 

4 ára aldurs 

10 — 

16 — 

15. Akureyrarkaupstaður: 

14 ára aldurs 

16 — 

16. Eyjafjarðarsýsla: 

10 ára aldurs —... 

16 — 

17. 

5 ára aldurs 

10 — 

16 — 

18. Áustur-Húnavatnssýsla: 

4 ára aldurs 

14 — 

16 — 

19. Vestur-Húnavatnssýsla: 

5 ára aldurs 

14 — 

16 — 

20. Strandasýsla 

5 ára aldurs 

10 — 

16 — 

Nordur-Mulasysla: 

Skagafjardarsysla: 

(55 

200 

150 

90 

225 

150 

75 

300 

100 

200 

130 

90 

60 

100 

56 

14 

100 

70 

15 

220 

150 

50 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr.



Til 

Til 

Til 

Til 

Til 

Til 

Til 

Til 

2 4 

fullra 

2 PA 

fullra 

fullra 

229 

21. Norður-Ísafjarðarsýsla: 

fullra 10 ára aldurs 240 

16 — — 180 

22. Ísafjarðarkaupstaður: 

fullra 10 ára aldurs 360 

16 — — ne 240 

23. Vestur-Ísafjarðarsýsla: 

fullra 10 ára aldurs 150 

16 — — 100 

4. Vestur-Barðastrandarsýsla: 

3 ára aldurs 215 

10 — — 200 

16 — — 100 

5. Austur-Barðastrandarsýsla: 

3 ára aldurs 225 

10 — — 160 

16 — — 90 

26. Dalasýsla: 

7 ára aldurs 250 

1 — — 175 

16 — — 25 

2. Snæfellsness- og Hnappadalssýsla: 

fullra 4 ára 

12 — 

16 — 

aldurs 

28. 

fullra 10 ára aldurs 

14 — 

16 — 

100 

80 

50 

Mýrasýsla: 

250 

180 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

kr. 

160 
9. okt.
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160 29. Borgarfjarðarsýsla: 8 J J 

9, okt. Til fullra 10 ára aldurs... …… ……  … … 200 kr. 
— — 1 —  — 150 — 

— — 16 — — le. een eee 15 — 

Þetta birtist öllum þeim til leiðbeiningar, sem hlut eiga að máli. 

Í stjórnarráði Íslands, 9. október 1919. 

Sigurður cJónsson. 

Oddur Hermannsson 
  

get Auglýsing 
um breyting á reglum um afnot Landsbókasafnsins, dagsettum 

21. apríl 1909, 

1. gr. í Reglum um afnot Landsbókasafnsins, dags. 21. apríl 1909, orðist svo: 

Lestrarsalurinn er opinn hvern virkan dag frá kl. 1 til kl. 7 síðdegis. 

Í dóms- og kirkjumáladeild stjórnarráðsins, 11. okt. 1919. 

lón Magnússon. 

G. Sveinbjörnsson. 
 


